
 

NÁVOD K SESTAVENÍ  
 

Elektrické auto Mercedes AMG GTR – S 
Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků z návodu.  

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast 
získá krásný lesk.  

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka.  

Obr. 1: Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  
Obr. 2: Namažte osu na obou stranách vazelínou nebo olejem.  
 

 
 
Obr. 3: Připravte si zadní kola. 
Obr. 4: Obě zadní kola nasaďte na zadní osu.  
 

 



 
Obr. 5 a 6: K oběma kolům přiložte z vnější strany kovové podložky a následně skrze otvory na 
koncích osy prostrčte závlačky.  
 

 
 
Obr. 7: Obě závlačky ohněte kleštěmi, abyste kola zajistili. Při ohýbání si osu přidržte kleštěmi jako 
na obrázku.  
Obr. 8: Na pravou i levou přední osu nyní nasaďte kovové podložky (na každou stranu jednu).  
 

 
 
Obr. 9: Přední osy namažte vazelínou nebo olejem. 
Obr. 10: Vazelínou či olejem namažte dále také osu řízení a oko na nápravě.  
 

 
 
Obr. 11 a 12: Přední kola nasaďte na přední osy. Následně k oběma kolům přiložte z vnější části 
kovové podložky a závlačky, pomocí kterých kola zajistíte.  



 
 
Obr. 13 a 14: Závlačku na každé straně ohněte kleštěmi. 
 

 
 
Obr. 15-16: Nyní na všechna kola nasaďte poklice. Pozor: poklice je lepší nasazovat nahřáté (stačí 
ponechat na topení, slunci nebo použít fén). Po nahřátí půjdou poklice snadněji nasadit.  
 

 
 
Obr. 17: Osu řízení namažte vazelínou nebo olejem. 
Obr. 18: Zapojte konektory volantu. Pozor: po zapojení konektorů volant stále držte, aby nedošlo k 
jeho pádu a následnému přetržení kabelů.



  
 
Obr. 19: Zapojený konektor spolu s kabely srovnejte a zastrčte do otvoru nad řízením.  
Obr. 20: Zajištěte volat šroubkem.  
 

 
 
Obr. 21 a 22: Nasaďte přední okno. Okno musí zapadnout nadoraz.  
 

 
 



Obr. 23 a 24: Nyní nasaďte zadní křídlo. 

 

Obr. 25: Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně a uprostřed. Jsou-li vychýlené ke stranám, 
narovnejte je prstem. Konektory do sebe musí jít následně snadno zastrčit. 
Obr. 26: Zapojení baterií. 
 

 
 
Obr. 27 a 28: Nasazení sedačky – plastové výstupky na sedačce musí zapadnout do otvorů v 
autíčku.  
 

 
 
Obr. 29: Sedačku přišroubujte. 
Obr. 30: Připravte si zpětná zrcátka. Před nasazením zahlaďte fólie na zrcátkách prstem.  



 
 
Obr. 31: Nyní nasaďte zpětná zrcátka. Pro jejich zasazení autíčko podpírejte zespod rukou jako na 
obrázku a na zrcátko shora opatrně zatlačte. 
Obr. 32 a 33: Otevření dveří  
 

 
 
Obr. 34-36: Nyní už jen zbývá sejmout ochranné fólie z loga a nápisů na autíčku. Pozor: před 
stažením fólií nápisy nejdříve zahlaďte a zatlačte prstem. Teprve až poté fólie opatrně a pomalu 
stáhněte.  
 



 
 

 



 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ  

Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA. Pozor na správnou polaritu + / -  

SYNCHRONIZACE AUTÍČKA S 2.4G DÁLKOVÝM OVLADAČEM  

Zapněte autíčko pomocí hlavního vypínače na palubce. 
Na ovladači stiskněte a přidržte tlačítko pro sladění Z. Na ovladači začne v trojúhelníčku blikat 
modrá LED kontrolka. Po chvilce kontrolka přestane blikat a začne trvale svítit – v tuto chvíli je 
autíčko sladěné s dálkovým ovladačem. 
Tento postup je potřeba provést při každé výměně baterií, nebo v případě nečinnosti dálkového 
ovladače. 
V případě špatné činnosti ovladače vyměňte baterie. 
Dálkové ovládání se po 10 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka 
se znovu zapne.  

 



 
NABÍJENÍ BATERIE  

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky 
zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, při 
vytahování konektoru netahejte za kabel 
nabíječky – hrozí poškození nabíječky nebo 
nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální 
nabíječku určenou k tomuto vozítku!  

Nabíjení  

Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může 
být baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Nedodržením 
zkrátíte životnost baterie. Baterii chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí provádět pouze 
dospělá osoba.  

A je hotovo!  

 
 

A je hotovo!  

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU A 
INSTRAGRAMU.  

  
 

 
 


